
Grundskolan
Grundskoleelever ska mötas av skickliga lärare, kunskapsfokus, studiero

och tillgänglig elevhälsa. Alla elever ska ha förutsättningar att nå sin fulla

potential – inte hållas tillbaka av låga förväntningar eller stökiga miljöer.

Kunskap och bildning bryter barriärer, öppnar dörrar och ger varje individ verktyg att fatta egna,

självständiga beslut. Grundskolan ska därför präglas av höga förväntningar, tydligt ansvar och undervisning

som sätter grundkunskaperna i centrum – att kunna läsa, skriva och räkna. För att förbättra koncentrationen

i klassrummet vill Liberalerna införa en skärmfri skola, där digitala verktyg bara används om det är

pedagogiskt motiverat.

Grundskolan måste tillbaka till grunderna

Fler elever måste möta utbildade och kunniga lärare i klassrummet. Alla ska ha rätt till studiero, trygghet

och en undervisning som leder till kunskap oavsett elevens behov. Istället för otydliga extra anpassningar

vill vi införa en tydlig lag om särskilt stöd, så att elever i svårigheter snabbare får rätt hjälp. Fler särskilda

undervisningsgrupper och resursskolor ska byggas ut, och elever som halkar efter tidigt ska kunna gå ett

extra år i lågstadiet – inte vänta till nionde klass.

För att alla elever ska få en bra start i skolan, och ha rätt förutsättningar att lära sig grunderna som att läsa

och räkna, vill Liberalerna göra grundskolan tioårig. Vi föreslår att föreskoleklassen tas bort och att

obligatorisk skolstart införs från sex års ålder så att alla barn får en starkare start i sitt lärande.

Liberalerna vill återge lärarna mandatet i klassrummet. Vi har infört krav på ordningsregler, och vill nu också

införa en konsekvenstrappa i skollagen, så att det blir tydligt vad som händer vid upprepade regelbrott.

Hot och våld i skolan ska alltid polisanmälas. Elever som kränker andra ska lättare kunna stängas av eller

omplaceras. En stark skola kräver tydliga gränser, trygghet och höga ambitioner. Därför vill vi också att

staten tar det fulla ansvaret och blir huvudman för grundskolan.
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